REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

(4 oy
ASL n° 7 Carbonia 5’_03 / e
Deliberazione n.__= 7

3 1 MAR 2016

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: ACQ7 -~ Presa d'cito del trasferimento della titolaritd AIC delle specialitd
medicinaii EFIENT 10mg 28 cpr riv. & EFIENT 5§ mg 28 cpr riv., da ELl LILLY spa a
DANCHI-SANKYO liciia spa.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Premesso che, dalla Farmacia Ospedaliera con nota fax del 25/03/2016, & pervenuta
una comunicazione riguardante il trasferimento della titolaritd AIC delle
specialitd medicinali di cui all’oggetto, da &Ll LLLY spa a DANCH-SANKYO
lialia spa.;

Visto che, la nota sopraccitata specifica che in data 10 dicembre 2015 I'EMA ha
notificato la decisione della commissione relativa gl trasferimento per le
specialit medicinali EFIENT 10mg 28 cpr riv. {AIC 03%055090) e EFIENT 5 mg 28
cpr riv, (AIC 039055025) dalla societd Ely Lilly Nederfands BV alla societa Daiichi
Sankyo Europe GmbH con sede legale e domicilio fiscale in Roma, via Pacio di
Decno n. 73, codice fiscale n. 00468270582.

Tenuto conto che & presente sul sistema AREAS il ctr. 437/2015 della ditta Eii Lilly spa con le
specialita medicinali EFIENT 10mg 28 cprriv. & EFENT 5 mg 28 cprriv.;

PROPONE

Di prendere atto del trasferimento della gestione dei prodotti farmaceutici EFIENT 10mg 28
cpr riv. e EFIENT 5 mg 28 cpr riv., da ELELILLY spa a DANCHI-SANKYO itdiia spa.;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atio dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrative e it Direttore Sanitario

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:

» che per le specialitd medicingli EFIENT 10mg 28 cpr riv. (AIC 0390580%0) e EFIENT 5 mg
28 cpr riv. [AIC 039055025), & stata trasferita la fitolariia delle autorizzazioni
all’'immissione in commercio alla societd Daiichi Sankyo ltalia spa;

» di modificare Ia fifolarieid dei contratii presenti in AREAS dalla ditta Eii Lilly spa alla
ditta DAIICHI-SANKYO Halia spa limitatamente alle specialita farmaceutiche sopra
indicate.

1 Commissario Straordinario
Dotf. Anfenio Cnnis

Il Direttore Arfiministrativo

It Direttore Sanitario
Dott.ssa Mari t@mﬁiﬂﬁcu

i 09%
N




Il Responsabiie del Servizio Affari Generali,
Attesia che la deliberazione

0 509/€ e 31 MAR 106

& stata pubblicata

nell' Albo pretorio della ASL n. 7
06 APR 20

Resterd a disposizione per [a consuliazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sifo

a partire dai

www. qslcarbonia.it

Il Responsabile del Servizio




